
Znak sprawy: 271.18.2014 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - USŁUGI 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 218299-2014 z dnia 2014-10-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dąbrowa Chełmińska 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na prowadzeniu zajęć w projekcie nr WND-POKL.09.01.02-04-104/13 

Gimnazjalista na szóstkę, współfinansowanym ze środków Unii Europejskich w ramach Europejskiego Funduszu... 
Termin składania ofert: 2014-10-24  

 
Dąbrowa Chełmińska: Prowadzenie zajęć w projekcie Gimnazjalista na szóstkę - II postępowanie 
Numer ogłoszenia: 236965 - 2014; data zamieszczenia: 13.11.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 218299 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dąbrowa Chełmińska, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa Chełmińska, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 

3816-005, faks 052 3816-290. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Prowadzenie zajęć w projekcie Gimnazjalista na szóstkę - II postępowanie. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na prowadzeniu zajęć w 

projekcie nr WND-POKL.09.01.02-04-104/13 Gimnazjalista na szóstkę, współfinansowanym ze środków Unii Europejskich w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt jest realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - Priorytet IX - Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych, w następujących szkołach: Gimnazjum w Dąbrowie 

Chełmińskiej działającym przy Zespole Szkół im. Celestyna Kamińskiego w Dąbrowie Chełmińskiej, ul. Sportowa 1, 86-070 Dąbrowa 
Chełmińska, Gimnazjum w Ostromecku działającym przy Zespole Szkół w Ostromecku, ul. Szkolna 1, 86-070 Dąbrowa Chełmińska, 

Gimnazjum w Czarżu działającym przy Zespole Szkół w Czarżu, ul. Chełmińska 47, 86-070 Dąbrowa Chełmińska Zamówienie podzielone 

jest na następujące części: Część 20 - prowadzenie zajęć z języka angielskiego w Gimnazjum w Dąbrowie Chełmińskiej (grupa V) - 80 
godzin, Część 21 - prowadzenie zajęć z języka angielskiego w Gimnazjum w Dąbrowie Chełmińskiej (grupa VI) - 80 godzin, Część 22 - 

prowadzenie zajęć z języka angielskiego w Gimnazjum w Ostromecku (grupa I) - 80 godzin, Część 23 - prowadzenie zajęć z języka 

angielskiego w Gimnazjum w Ostromecku (grupa II) - 80 godzin, Część 24 - prowadzenie zajęć z języka angielskiego w Gimnazjum w 
Czarżu (grupa I) - 80 godzin, Część 26 - prowadzenie zajęć z ICT w Gimnazjum w Dąbrowie Chełmińskiej (grupa I) - 80 godzin, Część 32 - 

prowadzenie zajęć z ICT w Gimnazjum w Ostromecku (grupa I) - 64 godziny, Część 33 - prowadzenie zajęć z ICT w Gimnazjum w 

Ostromecku (grupa II) - 64 godziny, Część 34 - prowadzenie zajęć z ICT w Gimnazjum w Czarżu (grupa I) - 68 godzin, Część 35 - 
prowadzenie zajęć z ICT w Gimnazjum w Czarżu (grupa II) - 80 godzin, Część 47 - prowadzenie zajęć dydaktyczno-wyrównawczych z 

języka angielskiego w Gimnazjum w Dąbrowie Chełmińskiej (I i II grupa) - łącznie 10 godzin, Część 73 - prowadzenie indywidualnych 

zajęć z uczniami o specjalnych potrzebach edukacyjnych z języka angielskiego w Gimnazjum w Dąbrowie Chełmińskiej ( dla 2 dzieci) - 
łącznie 15 godzin, Celem prowadzonych zajęć jest: dla części od 1 do 35 - rozwój u uczniów kompetencji kluczowych w zakresie nauk 

matematyczno-przyrodniczych, języka angielskiego oraz ICT, dla części od 36 do 41 - podniesienie u uczniów świadomości ekologicznej 

oraz kompetencji kluczowych w zakresie przedsiębiorczości, dla części od 42 do 65 - wyrównanie dysproporcji edukacyjnych wśród 
uczniów poprzez realizację zajęć dydaktyczno-wyrównawczych, (zajęcia będą przeprowadzane wyłącznie z uczniami klas III Gimnazjów, 

mających głównie na celu przygotowanie do końcowych egzaminów gimnazjalnych), dla części od 66 do 81 - wzmocnienie potencjału 

rozwojowego uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych poprzez dostosowanie oferty dydaktycznej do ich potrzeb. Źródła 
weryfikacji/pozyskania danych do pomiaru wskaźnika oraz częstotliwość pomiaru/Narzędzia diagnostyczne: dla części od 20 do 35 - 

prowadzenie na bieżąco dzienników zajęć, sprawdzian wiedzy przed i po zakończeniu dla części 47 - dzienniki zajęć na bieżąco, sprawdzian 

wiedzy przed i po zakończeniu zajęć, dla części 73 - dziennik zajęć na bieżąco, opinie pedagogów i wychowawców po zakończeniu zajęć. 
Harmonogram zajęć ustalany będzie z koordynatorem szkolnym w danej szkole i dostosowany do odbywających się planowych zajęć 

lekcyjnych. Ustalony harmonogram może ulec zmianie w trakcie realizacji projektu zgodnie z potrzebami Zamawiającego. Zajęcia będą 

planowane w dogodnym czasie dla uczniów od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 18.00. Wykonawca musi mieć na uwadze, że 
zajęcia mogą być prowadzone jednocześnie w kilku szkołach i kilku grupach. Wykonawca musi uwzględnić, iż musi być dyspozycyjny w 

terminach i godzinach określonych przez Zamawiającego. Wykonawca musi również wziąć pod uwagę, że harmonogram prowadzenia zajęć 

może się zmieniać w trakcie realizacji umowy, kiedy tylko zajdzie taka konieczność, a Wykonawca będzie się musiał do niego dostosować. 
Na potrzeby zajęć udostępnione zostaną sale dydaktyczne wraz z wyposażeniem w w/w placówkach szkolnych. Wykonawcy w realizacji 

zamówienia winni wykazać się wiedzą, kwalifikacjami, doświadczeniem niezbędnym do prowadzenia zajęć określonym w SIWZ. 

Wykonawca realizując zamówienie musi przestrzegać przepisów prawa zawartych: Ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 12 lutego 2002 r. w sprawie 

ramowych planów nauczania w szkołach publicznych (Dz. U., Nr 15, poz. 142), Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 

kwietnia 2007 r. w sprawie warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania 
sprawdzianów i egzaminów w szkołach publicznych (Dz. U. 2007r., Nr 83 poz. 562), Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 26 lutego 2002r. w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych typach 

szkół. (Dz. U. z 2002r., Nr 51, poz. 458), Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 czerwca 2009r. w sprawie dopuszczania do 
użytku w szkole programów wychowania przedszkolnego i programów nauczania oraz dopuszczania do użytku szkolnego podręczników 

(Dz. U. z 2009r., Nr 89, poz. 730), Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie dopuszczania do 

użytku w szkole programów wychowania przedszkolnego i programów nauczania oraz dopuszczania do użytku szkolnego podręczników. 
Zajęcia będą odbywały się w roku szkolnym 2013/2014 oraz w 2014/2015. Prowadzenie zajęć rozpocznie się od miesiąca kwietnia 2014 a 

zakończy w miesiącu czerwcu 2015 roku. Konkretne terminy prowadzenia zająć, oraz ilość godzin w danym roku szkolnym zostaną ustalone 

po podpisaniu umowy z Wykonawcą. W miesiącu lipcu i sierpniu nie przewiduje się prowadzenia zajęć lekcyjnych. Wspólny Słownik 
Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4, 80.10.00.00-5, Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia w ofercie wszystkich kosztów związanych 

z realizacją zamówienia... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 
SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Przedmiotem 
zamówienia jest świadczenie usług polegających na prowadzeniu zajęć w projekcie nr WND-POKL.09.01.02-04-104/13 

Gimnazjalista na szóstkę, współfinansowanym ze środków Unii Europejskich w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Projekt jest realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - Priorytet IX.. 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=218299&rok=2014-10-16


Część NR: 26    
Nazwa: Część 26 - prowadzenie zajęć z ICT w Gimnazjum w Dąbrowie Chełmińskiej (grupa I) - 80 godzin, 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.11.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Sławomir Rzemek, ul. Jana Brzechwy 3/20, 85-792 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4800,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4720,00 

 Oferta z najniższą ceną: 4720,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4720,00 

 Waluta: PLN. 
Część NR: 32    
Nazwa: Część 32 - prowadzenie zajęć z ICT w Gimnazjum w Ostromecku (grupa I) - 64 godziny, 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.11.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Magdalena Olszówka, ul. Łochowskiego 3/41, 85-796 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3840,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3720,00 

 Oferta z najniższą ceną: 3720,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3720,00 

 Waluta: PLN. 
Część NR: 33    

Nazwa: Część 33 - prowadzenie zajęć z ICT w Gimnazjum w Ostromecku (grupa II) - 64 godziny, 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.11.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Magdalena Olszówka, ul. Łochowskiego 3/41, 85-796 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3840,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3720,00 

 Oferta z najniższą ceną: 3720,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3720,00 

 Waluta: PLN. 
Część NR: 47    

Nazwa: Część 47 - prowadzenie zajęć dydaktyczno-wyrównawczych z języka angielskiego w Gimnazjum w Dąbrowie Chełmińskiej (I i II 
grupa) - łącznie 10 godzin, 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.11.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Patrycja Piskorz-Kapczyńska, ul. Chałubińskiego 1/67, 85-794 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 590,00 

 Oferta z najniższą ceną: 590,00 / Oferta z najwyższą ceną: 590,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 73    
Nazwa: Część 73 - prowadzenie indywidualnych zajęć z uczniami o specjalnych potrzebach edukacyjnych z języka angielskiego w 

Gimnazjum w Dąbrowie Chełmińskiej ( dla 2 dzieci) - łącznie 15 godzin, 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.11.2014. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Patrycja Piskorz-Kapczyńska, ul. Chałubińskiego 1/67, 85-794 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 900,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 885,00 

 Oferta z najniższą ceną: 885,00 / Oferta z najwyższą ceną: 885,00 

 Waluta: PLN. 

 

Dąbrowa Chełmińska, dnia 13-11-2014 

 

         WÓJT GMINY  

 

RADOSŁAW CIECHACKI 


